
 

     
Uchwała Nr XLVII/454/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2013. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  
- na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszej uchwały.  
          2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2  
do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2013 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do uchwały niniejszej. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 800 615 2 800 000

Dochody bieżące 2 800 615 2 800 000
w tym:
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości (§ 0470) 2 800 000
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebności i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości (§ 0470) 2 800 000
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 615

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej 
oraz wydatki zwi ązane z ich poborem

40 000

Dochody bieżące 40 000
w tym:
Podatek od nieruchomości (§ 0310) 40 000

801 Oświata i wychowanie 2 000
Dochody bieżące 2 000
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 2 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 751
Dochody bieżące 3 751
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 3 751
Razem: 2 846 366 2 800 000
Ogółem zwi ększenie dochodów: 46 366 x

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

Nr XLVII/454/2013

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

Zmiany w bud żecie po stronie dochodów



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i ł ączno ść 465 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 465 000
Wydatki majątkowe 465 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 465 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 615
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 615

Wydatki bieżące 615
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 615
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 615

710 Działalno ść usługowa 1 000 000 1 000 000
71035 Cmentarze 1 000 000 1 000 000

Wydatki majątkowe 1 000 000 1 000 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000 1 000 000

750 Administracja publiczna 40 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000

Wydatki bieżące 40 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 40 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000

757 Obsługa długu publicznego 465 000

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 465 000
Wydatki bieżące 465 000
w tym:
Wydatki na obsługę długu jednostki samorządu 
terytorialnego 465 000

801 Oświata i wychowanie 14 177 12 177
80101 Szkoły podstawowe 2 000

Wydatki bieżące 2 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 2 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000

80104 Przedszkola 12 177 12 177
Wydatki bieżące 12 177
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 12 177
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 177
Wydatki majątkowe 12 177
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 177

Zmiany w bud żecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2

Nr XLVII/454/2013
z dnia 23 kwietnia 2013 r.



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 751
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 751

Wydatki bieżące 3 751
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 3 751
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 751
Razem: 1 523 543 1 477 177
Ogółem zwi ększenie wydatków: 46 366 x

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Lp. Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

600 - Transport i ł ączno ść 465 000
60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 465 000

4. Obwodnica Północna po terenie Miasta Nowego Sącza 465 000
710 - Działalno ść usługowa 1 000 000 1 000 000
71035 - Cmentarze 1 000 000 1 000 000

1.

Realizacja porozumienia z Gminą Chełmiec w sprawie 
projektowania i budowy cmentarza komunalnego w 
miejscowości Rdziostów (Etap I) 1 000 000 1 000 000
801 - Oświata i wychowanie 12 177
80104 - Przedszkola 12 177

1.
Zaprojektowanie i wykonanie ogrodzenia przy Zespole 
Przedszkoli w Nowym Sączu, ul. Paderewskiego 19 - I etap 12 177
Razem: 1 477 177 1 000 000
Ogółem zwi ększenie wydatków maj ątkowych: 477 177 x

Załącznik Nr 3

Nr XLVII/454/2013

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w Tabeli Nr 3 do Uchwały Bud żetowej
"Wydatki maj ątkowe bud żetu miasta Nowego S ącza w roku 2013"



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 000 000

1 000 000
w tym:

710 Działalno ść usługowa 1 000 000
71035 Cmentarze 1 000 000

6610

Dotacje celowe przekazane gminie 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 000 000

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE 
Z BUDŻETU MIASTA 1 000 000

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
MIASTA

1 000 000

                                                                                     Jerzy Wituszy

Załącznik Nr 4

Nr XLVII/454/2013
z dnia 23 kwietnia 2013 r.

Zmiany w Zał ączniku Nr 1 do Uchwały Bud żetowej

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

"ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2013"

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

1. Dotacje celowe


